1

股票代码：601886           股票简称：江河集团         公告编号：临2019-042

江河创建集团股份有限公司

关于实际控制人股票质押式回购交易提前购回的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江河创建集团股份有限公司（下称“公司”） 近日收到公司实际控制人刘载望

先生关于股票质押式回购交易提前购回的通知。刘载望先生将其持有的6,100万股无

限售流通股与平安证券股份有限公司（下称“平安证券”）进行了股票质押式回购

交易（详见临2016-051号、临2018-052号和临2018-060号公告）。2019年7月4日刘

载望先生与平安证券就上述6,100万股质押股票办理了提前购回业务，上述解质押股

份占公司总股本的5.29%，相关解质押手续已办理完成。

截至本公告日，刘载望先生持有公司股票289,307,866股，占公司总股本的

25.07%。本次解除质押后，刘载望先生累计质押公司股票141,660,000股，占其所持

公司股份总数的48.97%，占公司总股本的12.28%。刘载望先生及其一致行动人北京

江河源控股有限公司合计持有公司604,953,066股，已累计质押382,170,300股,质押

数量占所持公司股份总数的63.17%，约占公司总股本的33.12%。

特此公告。

江河创建集团股份有限公司董事会

   2019年 7月 5日